Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

TỈNH ỦY BÌNH THUẬN

*

Số 1864- QĐ/TU

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phan Thiết, ngày 08  tháng 9 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

về việc chuẩn y Ban Chấp hành Đảng bộ huyện Bắc Bình

khóa XI, nhiệm kỳ 2015 – 2020

------

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;

- Căn cứ Quy chế làm việc (sửa đổi, bổ sung) của Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh Bình Thuận khóa XII, nhiệm kỳ 2010 – 2015 ban hành kèm theo Quyết

định số 1381 -QĐ/TU ngày 05/8/2014 của Tỉnh ủy;

- Căn cứ kết quả bầu cử Ban Chấp hành, Ban Thường vụ và các chức

danh Bí thư, Phó Bí thư Huyện ủy Bắc Bình khóa XI, nhiệm kỳ 2015 – 2020;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Chuẩn y Ban Chấp hành Đảng bộ huyện Bắc Bình khóa XI,

nhiệm kỳ 2015 – 2020, gồm 39 đồng chí:

1- Đồng chí Võ Văn Hòa

2- Đồng chí Nguyễn Di

3- Đồng chí Lê Văn Long

4- Đồng chí Ngô Văn Bá

5- Đồng chí Nguyễn Văn Cảnh

6- Đồng chí Nguyễn Văn Chín

7- Đồng chí Huỳnh Thị Thu Chính

8- Đồng chí Phan Thanh Dương

9- Đồng chí Nguyễn Thúc Phước Hải

10- Đồng chí Nguyễn Văn Hạnh

11- Đồng chí Nguyễn Thị Thanh Hằng

12- Đồng chí Nguyễn Phước Hòa

13- Đồng chí Phan Ngọc Hòa

14- Đồng chí Nguyễn Thị Vân Khánh

15- Đồng chí Huỳnh Duy Khôi

16- Đồng chí Nguyễn Hữu Liêm

17- Đồng chí Nguyễn Long

18- Đồng chí Nguyễn Đình Luyện

19- Đồng chí Nguyễn Công Lý

20- Đồng chí Xích Ngang

21- Đồng chí Nguyễn Đức Phúc

22- Đồng chí Nguyễn Thị Lam Phương

23- Đồng chí Trương Minh Phương

24- Đồng chí Nguyễn Văn Sen

25- Đồng chí Võ Tấn Sinh

26- Đồng chí Võ Xuân Sơn

27- Đồng chí Nguyễn Văn Tại

28- Đồng chí Dụng Thị Minh Tâm

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

 2

Số hóa bởi Văn phòng Tỉnh ủy Bình Thuận. http://binhthuancpv.org.vn/

29- Đồng chí Nguyễn Văn Tâm

30- Đồng chí Trần Ngọc Tân

31- Đồng chí Thanh Thị Thắng

32- Đồng chí Lê Trung Thu

33- Đồng chí Võ Văn Tiến

34- Đồng chí Ngô Thị Hoài Trinh

35- Đồng chí Lê Hoài Trung

36- Đồng chí Phạm Hoàng Tuấn

37- Đồng chí Bùi Tấn Vinh

38- Đồng chí Mai Văn Vụ

39- Đồng chí Mang Xoa.

Điều 2. Chuẩn y Ban Thường vụ Huyện ủy Bắc Bình khóa XI, nhiệm kỳ

2015 – 2020, gồm 11 đồng chí:

1- Đồng chí Võ Văn Hòa

2- Đồng chí Nguyễn Di

3- Đồng chí Lê Văn Long

4- Đồng chí Phan Thanh Dương

5- Đồng chí Phan Ngọc Hòa

6- Đồng chí Nguyễn Đức Phúc

  7- Đồng chí Trương Minh Phương

  8- Đồng chí Lê Trung Thu

  9- Đồng chí Ngô Thị Hoài Trinh

10- Đồng chí Bùi Tấn Vinh

11- Đồng chí Mai Văn Vụ.

Điều 3. Chuẩn y đồng chí Võ Văn Hòa giữ chức vụ Bí thư Huyện ủy Bắc

Bình khóa XI, nhiệm kỳ 2015 – 2020.

Điều 4. Chuẩn y đồng chí Nguyễn Di và đồng chí Lê Văn Long giữ chức

vụ Phó Bí thư Huyện ủy Bắc Bình khóa XI, nhiệm kỳ 2015 – 2020.

Điều 5. Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Huyện ủy Bắc Bình

và các đồng chí có tên trên thi hành Quyết định này./.

:                                                                         Nơi nhận:
- Như điều 5;
- Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy;

- Ban cán sự đảng UBND tỉnh;

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

BÍ THƯ

(đã ký, đóng dấu)

Nguyễn Mạnh Hùng